
Noord-Holland 

 

Adressenlijst van therapeuten die de cursus sensomotorische integratie of een vergelijkbare cursus hebben gevolgd  

Wijzigingen of onjuistheden in de adresgegevens graag doorgeven via info@sensomotorische-integratie.nl 

De adressen zijn gerangschikt volgens postcode 

 

Marian van der Wielen  MCTO fysiotherapie    Meteorensingel 23   1033 CB Amsterdam 

Fysiotherapeute   020-6310169    mjhvanderwielen@gmail.com 

  

Marian van der Wielen  MOC Kabouterhuis Amsterdam Noord  Kopjachtplein 20   1034 JG Amsterdam 

Fysiotherapeute   020-6304630    mjhvanderwielen@gmail.com 

 

Steven Baldee    Ergotherapiepraktijk DOEN  Corantijnstraat 15 hs   1058 DB Amsterdam 

Ergotherapeut    020-6230132    stevenbaldee@ergo-doen.nl  www.ergo-doen.nl  

 

Klaas Doppen    Ergotherapiepraktijk DOEN  Corantijnstraat 15 hs   1058 DB Amsterdam 

Ergotherapeut    020-6230132    klaasdoppen@ergo-doen.nl  www.ergo-doen.nl  



Ida Nagel    Fysiotherapie Gezondsheidscentra Osdorp  Akersingel 105   1060 NK Amsterdam 

Kinderfysiotherapeute  020-6672821    fysiotherapie.osdorp@gmail.com www.fysiotherapie-osdorp.nl  

 

Ida Nagel    Fysiotherapie Gezondsheidscentra Osdorp  A. Reitsemakade 34   1060 SZ Amsterdam 

Kinderfysiotherapeute  020-6676655    fysiotherapie.osdorp@gmail.com www.fysiotherapie-osdorp.nl  

 

Alice Wiesman    Pr. v. Fysiotherapie Slotervaart  Pieter Calandlaan 101   1065 KK Amsterdam 

kinderfysiotherapeut   020-6178167    a.wiesman@fysioslotervaart.nl www.fysiotherapieslotervaart.nl  

 

Caroline Polak   Kinderfysiotherapie Amsterdam Olympiaplein 74a   1076 AG Amsterdam 

kinderfysiotherapeut   06-41437520    Caroline@kftamsterdam.nl www.kinderfysiotherapieamsterdam.nl  

 

Karen Visman     Praktijk kinderfysiotherapie   Amsteldijk 196    1079 LK Amsterdam 

kinderfysiotherapeut   06-54262266   karen@praktijkkinderfysiotherapie.nl  www.praktijkkinderfysiotherapie.nl  

 

Susan Wierdsma   Praktijk Kinderfysiotherapie  Amsteldijk 196    1079 LK Amsterdam 

Kinderfysiotherapeut   06-46594481    susan@praktijkkinderfysiotherapie.nl     www.praktijkkinderfysiotherapie.nl   



Janne Bongers    KinderdagcentrumOmega  F.D. Kahlenbergstraat 66  1087 LL Amsterdam 

Fysiotherapeut   020-6994225    j.bongers@stichtingomega.nl  www.stichtingomega.nl  

 

Miriam van de Sant   Stichting Omega   F.D. Kahlenbergstraat 66  1087 LL Amsterdam 

Ergotherapeute   020-6994225    m.v.d.sant@stichtingomega.nl www.stichtingomega.nl  

 

Wieske Cronenberg   Kinderdagcentrum Omega  Fritz Drietrich Kahlenbergstraat 66  1087 LL Amsterdam 
fysiotherapeut    020-6994225    w.cronenberg@stichtingomega.nl     www.kdc-omega.nl     

 

Annette van Wijk   KDC  Omega   F.D. Kahlenbergstraat 66  1087 LL Amsterdam 

Ergotherapeut    020-6994225    a.v.wijk@stichtingomega.nl  www.stichtingomega.nl  

 

Trees Zalmstra         Stichting Omega     Fritz Drietrich Kahlenbergstraat 66  1087 LL Amsterdam 

fysiotherapeut    020-6994225    t.zalmstra@stichtingomega.nl  www.stichtingomega.nl  

 

Jacobine de Baat   Koninklijke Visio   Hettenheuvelweg 41-43  1101 BM Amsterdam 

Ergotherapeut    088-5855700    jacobinedebaat@visio.org   www.visio.org  

 



Nathalie Houweling   Koninklijke Visio   Hettenheuvelweg 41-43  1101 BM Amsterdam 

kinderergotherapeut   088-5855700 / 06-14808508  nathaliehouweling@visio.org  www.visio.org  

 

Caroline Polak   MOC ’t Kabouterhuis Zuidoost Leksmondplein 28   1108 EL Amsterdam 

kinderfysiotherapeut   020-4530191    Caroline@kftamsterdam.nl www.kinderfysiotherapieamsterdam.nl  

 

Lieke Bos    Fysio de Kolk    Zuideinde 12a    1121 CL Landsmeer 

Kinderfysiotherapeut   075-6845573    lieke@fysiodekolk.nl   www.fysiodekolk.nl  

  

Francisca van der Laan  Kinderfysiotherapie Ouder Amstel Gijsbrecht van Aemstelstraat 1 1191 AR Ouderkerk a/d Amstel 

Kinderfysiotherapeute  020-4724406 / 06-51828134  kinderfysiotherapieouderamstel@gmail.com  www.kinderfysiotherapie-ouderamstel.nl  

 

Astrid Leurs    Kinderfysiotherapie   Oude Amersfoortseweg 152  1212 AJ Hilversum 

Kinderfysiotherapeute  06-48547660 (alleen SMS)  Astrid@aktiefysio.nl    www.aktiefysio.nl 

 

Janneke Jonker   Kinderoefentherapie Cesar  Peter Planciusplein 12  1212 BW Hilversum 

Kinderoefentherapeut Cesar  06-11608788   jannekeoefentherapiekinderen@gmail.com  www.oefentherapievoorkinderen.nl  



Marinke Steenmetz-Teulings  Med. C. de Eedenburgh   Frederik van Eedenlaan 13 E  1215 EK Hilversum 

kinderfysiotherapeut   035-6256161    fysio@eedenburgh.nl   www.eedenburgh.nl  

 

Marjon Boer    Mozarthof School voor ZML  Mozartlaan 29    1217 CM Hilversum 

Ergotherapeute   035-6241931    m.boer@mozarthof.nl  www.mozarthof.nl 

 

Mariette Kos    Fysio Lage Naarderweg   Lage Naarderweg 19    1217 GM Hilversum 

fysiotherapeut    035-6241007    info@fysiosupport.nl   www.fysiosupport.nl  

 

Ellen Langhout-van der Meer  Fysio Lage Naarderweg   Lage Naarderweg 19    1217 GM Hilversum 

kinderfysiotherapeut   035-6241007    info@fysiosupport.nl   www.fysiosupport.nl  

 

Monique Walraad   Praktijk Ergotherapie Kinderen Blei 15     1261 PG Blaricum  

ergotherapeut    035- 6669551    mgwalraad@planet.nl     

 

Patricia Kannegieter  Ergokids, ergotherapie praktijk kinderen Koers 43    1276 GP Huizen  

ergotherapeut    035-2080384    patricia@ergokids.nl    www.ergokids.nl  



Katusha Esser    Kinderfysiotherapie Poststraat Poststraat 6    1401 EZ Bussum 

Kinderfysiotherapeut   035-6933732    mkesser@casema.nl         www.kinderfysiotherapiepoststraat.nl  

 

Patricia Kannegieter  Ergokids, ergotherapie praktijk kinderen Herenstaat 63    1406 PA Bussum  

ergotherapeut    035-2080384    patricia@ergokids.nl    www.ergokids.nl  

 

Jitske Haven    Paul Klaver Kinderfysiotyerapie Burg. van Hasseltlaan 2  1412 GN Naarden 

Kinderfysiotherapeut   035-6950422    info@paulklaver.nl   www.paulklaver.nl  

 

Wilma Hoek-Zwebe    Kinderfysiotherapie Uithoorn  A.v.Schendellaan 21    1422 LA Uithoorn 

kinderfysiotherapeut   06-20530371    wilmavanhoek@tiscali.nl     

 

Marian Slangen   Kinderfysiotherapie   Lakenblekerstraat 2    1431 GG Aalsmeer 

Kinderfysiotherapeut   0297-230960    marianslangen@paca.nu  www.paca.nu 

 

Rianne Philippo  Ons Tweede Thuis, KDC de Lotusbloem Apollostraat 66   1431 WT Aalsmeer 

Ergotherapeut    06-30551948    r.philippo@onstweedethuis.nl www.onstweedethuis.nl  



Casparina van Beek  Fysio & Fitness Kudelstaart Aalsmeer  Kudelstaartseweg 243  1433 GH Kudelstaart 

Kinderfysiotherapeut   0297-329635   c.vanbeek@fysiotherapiekudelstaart.nl www.fysiotherapiekudelstaart.nl  

 

Lia Mourits     Fysiotherapie Purmer-Zuid   Persijnlaan 95    1447 EG Purmerend 

kinderfysiotherapeut   0299-666266    Fysiopurmerzuid@gmail.com  www.fysiotherapiepurmerzuid.nl . 
  

Lieke Bos    Fysio de Kolk    Zuideinde 80    1511 GH Oostzaan 

Kinderfysiotherapeut   075-6845573    lieke@fysiodekolk.nl   www.fysiodekolk.nl 

 

Helene Schouten   Centrum Fysiotherapie  Breek 18    1671 GE Medenblik 

Kinderfysiotherapeute  0227-545252    hschouten@xs4all.nl  

 

Marieke Kamphof   Paramee Kinderpraktijk  Westerspoor 13   1687 AZ Wognum 

Kinderfysiotherapeute  0229-284343    info@paramee.nl   www.paramee.nl  

 

Marina Timmerman     de LeekerweideGroep  Verlengde Kerkweg 1   1687 CC Wognum 

fysiotherapeut    0229-576431    m.timmerman@leekerweide.nl  www.leekerweide.nl 

 



Anneke Molenaar    deLeekerweideGroep   Verlengde Kerkweg 1   1687 CC Wognum 

fysiotherapeut    0229-576431    a.molenaar@leekerweide.nl   www.leekerweide.nl   . 

 

Caroline Timmermans  Esdege-Reigersdaal   J. Duikerweg 3    1703 DH Heerhugowaard 

fysiotherapeut    06-20983824   caroline.timmermans@esdege-reigersdaal.nl www.esdege-reigersdaal.nl  

 

Anne Veel-de Vries   Buro de Beweging   Stationsplein 49 c   1703 WD Heerhugowaard 

Kinderfysiotherapeut   072-5318280     info@burodebeweging.nl   www.burodebeweging.nl 

 

Bettina Bouwman   Praktijk: Denker in Beeld  Stevinstraat 2    1704 RN Heerhugowaard 

Kinderfysiotherapeut   06-40344212    info@denkerinbeeld.nl  www.denkerinbeeld.nl 

 

Elles Lievendag    O.D.C. de Klink   Paardemarkt 3    1716 DC Opmeer 

fysiotherapeut    0226-354499/06-20073245 elles.lievenberg@esdege-reigersdaal.nl  www.esdege-reigersdaal.nl 
  

Lucie du Quesne van Bruchem Praktijk kinderfysiotherapie  Dorpsstraat 596   1723 HJ Noord-Scharwoude 

Kinderfysiotherapeut   0226-343803    lucie@duquesne.nl   www.duquesne.nl  

 



Jeanette Goedhart   Kinderfysiother. de Kikkersprong Dorpsstraat 38 a   1734 JH Oude Niedorp 

Kinderfysiotherapeute  06-41614317    dekikkersprong@xs4all.nl www.kinderfysiotherapiedekikkersprong.nl  

 

Janneke van den Brink  J.W.ergotherapie paktijk  De Dreef 19    1741 MG Schagen 

Ergotherapeute   06-12247180    info@jwergo.nl   www.jwergo.nl 

 

Caro Bobeldijk   Fysiotherapie Hoep Zuid  Zuiderweg 27    1741 NA Schagen 

kinderfysiotherapeut   0224-218100   caro.bobeldijk@fysiotherapiehoepzuid.nl www.fysiotherapiehoepzuid.nl  

 

Amy Ruijgrok   Expertisecentrum Advisium, s Heerenloo Zorggroep Eikenhout 310   1787 RA Julianadorp  

fysiotherapeut    088-0372888    Amy.Ruijgrok@sheerenloo.nl  www.sheerenloo.nl  

 

Edith Vos   Expertisecentrum Advisium, s Heerenloo Zorggroep Eikenhout 310   1787 RA Julianadorp  

oefentherapeut Mensendieck  088-0372888    Edith.Vos@sheerenloo.nl   www.sheerenloo.nl  

 

Valerie Keulen   Fysiotherapie Julianadorp  Vogelzand 3301   1788 MD Den Helder 

fysiotherapeut    0223-691696    valerie.keulen@hotmail.com  www.fysiotherapiejulianadorp.nl  



Gerda van Vliet    Fysiotherapie en Ergotherapie  Hollewal 2     1791 GH Den Burg-Texel 

fysiotherapeut    0222-312342    fysiotherapie.texel@planet.nl     

 

Lara Sijtema-IJsseldijk  Fysiotherapie Elisabeth  Van Everdingenstraat 42  1814 HA Alkmaar 

Kinderfysiotherapeut   072-5204070    sijtema@fysiotherapieelisabeth.nl www.FysiotherapieElisabeth.nl  

 

Nelleke Verbrugge    Triversum     Kees Boekestraat 5    1817 EZ Alkmaar 

ergotherapeut    072-5140400    n.verbrugge@ggz-nhn.nl  www.ggz-nhn.nl  

 

Anne Veel-de Vries  Kinderpraktijk Madelief / Buro de Beweging Scheldestraat 16  1823 WB Alkmaar 

Kinderfysiotherapeut   072-5318280     info@burodebeweging.nl  www.burodebeweging.nl 

 

Karin Wuijster   Gezondheidscentrum de mare Wielingenweg 3-5   1826 BC Alkmaar 

Kinderfysiotherapeut   072-5610808    info@fysiotherapiedemare.nl     www.fysiotherapiedemare.nl  

 

Elbert Munk     Kinderfysiotherapie Elbert.Munk De Strandwal 20    1851 VM Heiloo 

Kinderfysiotherapeut   072-5321162    kinderfysio.munk@xs4all.nl   www.kinderfysiomunk.nl  



Anneke Min     De Sprong     J.M. Graadt van Roggenweg 2 1862 Cl Bergen 

kinderfysiotherapeut   06-16410451    info@kinderpraktijk-desprong.nl www.kinderpraktijk-desprong.nl  

 

Kirsten Rol    Mytylschool De Ruimte  Oudtburghweg 3   1862 PX Bergen 

kinderfysiotherapeut   072-5896971    k.rol@deruimte.heliomare.nl  www.deruimte.nl  

 

Elbert Munk     Gezondheidscentrum Limmen Zonnedauw 2     1906 HA Limmen 

kinderfysiotherapeut   072-22954345    kinderfysio.munk@xs4all.nl   www.kinderfysiomunk.nl  

 

Anneke Min     De Sprong     Korte Cieweg 6a    1921 DT Castricum 

kinderfysiotherapeut   06-16410451    info@kinderpraktijk-desprong.nl www.kinderpraktijk-desprong.nl  

 

Lydia Zoetelief   Ergotherapie Kennemerland  Heemskerkerweg 191   1945 TG Beverwijk 

ergotherapeut    06-44062547    lydia@ergotherapiekennemerland.nl www.ergotherapiekennemerland.nl  

 

Sonja Koene     Heliomare      De Velst 1     1963 KL Heemskerk 

ergotherapeut    06-22891013    s.koene@heliomare.nl   www.heliomare.nl  



Bianca Essers    Kinderfysiotherapie   Plein 1945 - 100   1971 GC IJmuiden 

Kindefysiotherapeut   0255-511668    bianca@fysiotherapiezeeweg.nl  www.fysiotherapiezeeweg.nl  

 

Birgitte Strijbis  Kinderfysiotherapie Zuider Emmakade  Zuider Emmakade 45 f  2012 KN Haarlem 

kinderfysiotherapeut   023-5320653    praktijk@kzeh.nl    www.kzeh.nl 

 

Karin Wolfs-Bolder  Kinderfysiotherapie Zuider Emmakade  Zuider Emmakade 45 f  2012 KN Haarlem 

ergotherapeut    023-5320653    praktijk@kzeh.nl    www.kzeh.nl 

 

Rianne Philippo  Ons Tweede Thuis, KDC de Wollewei Zijlweg 145    2015 BE Haarlem 

Ergotherapeut    06-30551948    r.philippo@onstweedethuis.nl www.onstweedethuis.nl  

 

Elise Hillebrand   Kinderergotherapie Elise Hillebrand  Spaarndamseweg 242  2021 KA Haarlem 

ergotherapeut     06-19281948    info@kinderergo.nl    www.kinderergo.nl    

 

Saskia van Bockel   Ergotherapie Kennemerland  Rijksstraatweg 17A   2023 HA Haarlem 

ergotherapeut    06-11208797    saskia@ergotherapiekennemerland.nl www.ergotherapiekennemerland.nl  



Dorien Kikkert    Door Ergotherapie   Sandenburg 2             2036  PR Haarlem 

kinderergotherapeut   06-51460624    dorien@doorergotherapie.nl   www.doorergotherapie.nl  

 

Inez de Quaasteniet - Valent  Fysiotherapie Santwee  Sandenburg 2             2036  PR Haarlem 

Kinderfysiotherapeute  023-5354580    inez@fysiosantwee.nl    www.fysiosantwee.nl    

 

Karen de Lange   Kinderfysiotherapie   Luzernestraat 23   2153 GM 
NieuwKinderfysiotherapeut   0252-620424    fysiodelange@karendelange.nl www.fysiodelange.nl  


